Objednavka: #7337

Datum vytvoreni:
Datum modifikace:

Stav:
Jméno:
Pfijmeni:
Email:
Telefon:

Vase ¢éislo objednavky:

Poznamka:

Fakturacni adresa

Subjekt:
1¢o:
DIC:
Ulice:
Meésto:
psC:

Dorucovaci adresa

Subjekt:
Ulice:
Mésto:
PSC:

Polozky
Kat. ¢islo
6629007
6629600
6629686
6628094
6627667
6631354
10487627
6604799
9733092

28.1.2019 9:17
28.1.20199:18
Pfijata

@centlab.cz
554690300
19/0049/CL

SdruZené zdravotnické zatizeni Krnov, ptispévkova organizace

00844641

CZ00844641

1. P. Pavlova 552/9

Krnov
79401

Centrélni laboratof, SdruZzené zdravotnické zafizeni Krnov, pfispévkova organizace

1. P. Pavlova 552/9

Krnov
79401

SMN cislo
10385784
10385749
10385757
10385654
10385640
10385919
10487627
10385396
10311387

Nazev

F2 - Kravské mléko

F256 - Vlassky ofech

F263 - Zelend paprika

E6 - Mor¢i epitel

DP1-DP1 (D1, D2, D3, D71, D72, D73, D74, D201)
G3 - Srha lalo¢naté (Dactylis glomerata)
IMMULITE/IMMULITE 1000 EPO (k6d EPN)
IMMULITE Third generation PSA

Reagencie High Level Glu/Lac

Baleni
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